Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2021 года  № 6/4-5

г. Дюртюли

О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка №1815

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1815, в

соответствии со статьями 22, 27, 28 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", статьями 21 и 26 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1815 в следующем составе:

1. Габдрахманова Гузель Маратовна, 1982г.р., образование высшее,

бухгалтер МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа г.Дюртюли,

предложена для назначения в состав комиссии региональным отделением

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике Башкортостан.

2. Ганиева Айсылу Фаритовна, 1977г.р., образование высшее, тренер-

преподаватель МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа г.Дюртюли,

предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан.

3. Давлетбирдина Рамиля Альбертовна, 1974г.р., образование высшее,

тренер-преподаватель МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа

г.Дюртюли, предложен для назначения в состав комиссии Дюртюлинским

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

местным отделением Башкирского республиканского отделения

Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

4. Имамутдинова Регина Ранисовна, 1988г.р., образование высшее,,

тренер-преподаватель МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа

г.Дюртюли, предложена для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы.

5. Исламова Элеонора Рабисовна, 1978г.р., образование начальное

профессиональное, уборщица служебных помещений, предложена для

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

6. Мухамадуллина Марина Фаритовна, 1982г.р., образование среднее

профессиональное, инструктор-методист МАУ ДО Детско-юношеская

спортивная школа г.Дюртюли, предложена для назначения в состав комиссии

Региональным отделением в Республике Башкортостан Политической партии

«Гражданская Платформа».

7. Фатхелбаянова Илюса Ансаховна, 1974г.р., образование высшее,

инструктор-методист МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа

г.Дюртюли,  предложена для назначения в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы.

8. Файзрахманова Гульшат Акрамовна,  1975г.р., образование среднее

професиональное, бухгалтер-кассир МАУ ДО Детско-юношеская спортивная

школа г.Дюртюли, предложена для назначения в состав комиссии

Башкортостанским региональным отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ».

9. Хаматханов Азамат Адисович, 1987г.р., образование высшее, тренер-

преподаватель МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа г.Дюртюли,

предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы.

10. Хасанова Айгуль Робертовна, 1973г.р., образование высшее,

тренер-преподаватель МАУ ДО Детско-юношеская спортивная школа

г.Дюртюли, предложена для назначения в состав комиссии

Башкортостанским  региональным отделением  Всероссийской политической

партии «Единая  Россия».

11. Направить настоящее решение в участковую  избирательную

комиссию избирательного участка №1815.

12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаевой Р.Р.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева